（連番Ｎo.979）                           2011 年 4 月 15 日

原料変更のお知らせ

謹啓 貴社愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社製品日本薬局方炭酸水素ナトリウム（重曹）25 ㎏の原料を変更致しますので

お知らせ申し上げます。同変更に伴い見かけの容積が若干減少しますが、効能・効果、用法・用

量、その他コード、価格等の変更はありません。
何卒ご高配の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

健栄製薬株式会社
大阪市中央区伏見町２丁目５番８号

－記－

  日本薬局方
  医療用医薬品

制酸剤
☆炭酸水素ナトリウム ２５ｋｇ （JAN コード：4987286103082）

【変更内容】原料変更に伴い、従来品に比べて製品の見かけの容積が若干減少します。

【対象品目、初発ロット番号、出荷開始時期】

品名 容量 上段：ＪＡＮコード
下段：GS1-RSS コード

初発ロット番号 出荷開始時期

炭酸水素ナトリウム 25kｇ
4987286103082

（01）14987286103089
1H09 ４月下旬

【備  考】①効能・効果、用法・用量、その他コード、価格等の変更はありません。

②変更品には個装箱に「原料変更品」の表示を致します。
③現時点で下表の品目については原料の変更はありません。

品目 容量 JAN コード

炭酸水素ナトリウム(重曹)
500ｇ 4987286105734
5 ㎏ 4987286103044

結晶

1 ㎏ 4987286103198
10 ㎏ 4987286103112

1ｇ×1050 4987286100883
1ｇ×3250 4987286100890

以上

原 料 変 更 案 内